尊敬的内乡建业·森林半岛四期业主：
按照《商品房买卖合同》相关约定，我公司开发

建设的内乡建业·森林半岛四期房屋（9#、10#、11#、

12#楼）已经验收合格，已达到交付使用条件，现正式

通知您：我公司定于2024年5月25日集中办理交房

手续，请各位业主按照《交房通知书》或电话邀约的

要求前往办理交付手续，若您未在《交房通知书》规

定的时间办理交付手续，则视为我公司已履行交付

义务，且由此产生的不利后果将由您自行承担。

具体事项如下：

一、办理交付手续地点

内乡建业·森林半岛三期南门会客厅。

二、办理交付应缴纳款项及携带资料

1.根据相关部门要求，办理交付时应缴纳完

毕购房款、维修基金、办证费等相关费用。

2.需提供业主身份证原件及复印件、购房合

同、交款收据（原件）等。（以我公司邮寄的《交房

通知书》中所载明内容及要求为准）。

3.预存 12个月物业服务费。

三、咨询电话0377-65319999或您的置业顾问。

请各位业主相互转告，并恭祝您乔迁之喜！

特此公告

河南澜悦置业有限公司
2024年5月 14日

内乡建业·森林半岛交房公告

20242024年年 55月月 1414日日 星期二星期二 责任责任编辑编辑：：庹文相庹文相//视觉设计视觉设计：：翟倩翟倩//审读审读：：李谱李谱 05
县区在线

“西汉时期，南阳太守召信臣在此囊沙

围堰、灌溉农田，遂更名为沙堰。”“哇！沙堰

的名字原来是这么来的。”5月 11日，新野县

沙堰镇，三五成群的中小学生行走在整洁的

柏油路上，指着彩绘墙上画中的人物寻根问

底，津津有味地欣赏着文化墙上的历史文化

知识，朗读声、赞叹声不绝于耳。

这条充满文化气息的小路，位于沙堰镇

政府西 30米，依河而建，全长约 1.5千米。路

两旁修建的文化墙，多彩墙绘画面清新，内

容丰富，引人注目。

据了解，道路两旁文化墙的内容分为五

大主题：沙堰的由来、宛襄古道中的沙堰、古

代沙堰的市井风情、沙堰的历史古迹、沙堰

新时期的美丽乡村。

文化墙开篇部分介绍了沙堰镇的由来，

以文字的形式详细描绘了西汉时期，南阳太

守召信臣在此地囊沙围堰、灌溉农田造福

沙堰的事迹。为便于理解，文化墙上的“宛

襄古道”采用地图和文字叙述相结合的方

式展现。“古代沙堰的市井风情”，则以暗黄

色的浮雕，生动展现古人的生活、劳动场

景。“沙堰的历史古迹”主题彩绘中，最为引

人入胜的要数距今千年“关宿桑”，水墨山

水画的画风，配以生动传神的文字描述，再

现了发生在沙堰这片古老土地上的动人故

事。“沙堰新时期的美丽乡村”采用的是色

彩艳丽、线条简洁明快的工笔画风格，优雅

地反映出沙堰镇和美乡村建设取得的丰硕

成果。

“宛襄古道重修后，道路通畅了，我们出

行方便多了，心情也变得更舒畅。现在出门

看见风景，抬头就是绿树红花，每次带着孩

子来这里玩，不仅能欣赏美景也能让孩子通

过墙上的彩绘，学习历史文化知识，可以说

是一举多得，感到非常幸福。”沙堰镇南村村

民黄权望着多彩的文化墙绘感慨万千。

一画一故事，一墙一风景。近年来，沙

堰镇按照“突出重点、打造亮点、以点连线、

连线成面”的思路，高标准开展人居环境整

治工作，加强对两汉文化的深度挖掘，着重

整治周边环境，实现路面硬化、墙面美化、展

示文化，为沙堰镇的美丽乡村建设，增添了

亮丽的色彩。③6

新野县沙堰镇

多彩墙绘美了乡村
通讯员 王凯 张龙

服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯
广 告 热 线

63155218
使用本报分类信息请供需双方认真核实
有关证明材料，签订有效法律合同。

敬
告

遗失声明
△南阳市广达商贸有限公司的公

章、财务章、法人章遗失，声明作废。

遗失声明
△李煜洁不慎将与南阳市正锦房地

产开发有限责任公司签订的南阳市黄岗

社区十里铺房屋安置补偿合同遗失，合

同签订日期：2021年 10月 9日，声明作

废。

△李煜洁不慎将与南阳市正锦房地

产开发有限责任公司签订的南阳市黄岗

社区十里铺房屋安置补偿合同遗失，房

屋现状：宅基地面积12.5×15m2，三层

113.31m2。合同签订日期：2021年5月

26日，声明作废。

遗失声明
△李煜洁不慎将与南阳市正锦房地

产开发有限责任公司签订的黄岗社区十

里铺组安置房交房协议遗失，安置区域：

12号楼东单元104室（面积152.096m2）

一 套、12 号 楼 东 单 元 604 室（面 积

152.096m2）一套、12号楼东单元704室

（面积 152.09m2）一套，合同签订日期：

2021年5月26日，声明作废。

△南阳市卧龙区李玉梅（身份证号：

411325196502030065）的万家园桂花

城5号楼1单元11楼东户地下室收据遗

失，票号：0064645，特此声明。

遗失声明
△李煜洁不慎将与南阳市正锦房地

产开发有限责任公司签订的黄岗社区十

里铺组安置房交房协议遗失，安置区域：

48号楼西单元402室（面积81.15m2）一

套 、49 号 楼 东 单 元 305 室（面 积

81.15m2）一套、49 号楼西单元 105 室

（面积 81.15m2）一套，合同签订日期：

2021年10月9日，声明作废。

5月 11日，笔者从国网桐柏县供电公司获

悉，该公司纪委聚焦人民群众关注的供电服务

热点问题，主动深入一线，靠前监督，在发现问

题、督促整改和建立长效机制上下功夫，以扎实

有效的工作举措保障人民群众用电质量，取得

显著成效。

该公司开展“纪检+专业”联合专项监督，

着力推进 10千伏老化线路、台区改造进度，提

升公司精益化运维水平。公司纪委严格按照

“重点工作推进到哪里，监督就跟进到哪里”的

原则，协同专业管理部门，通过系统数据和指

标分析查找问题症结，明确把重视程度、管理

履责、执行能力、过程管控、改造效果等 5个方

面作为监督重心，成立监督组开展现场监督。

聚焦“关键少数”履职履责情况，充分发挥

“纪检+营销”监督优势。由专业管理人员牵头

查找供电服务领域的薄弱环节，紧盯供电服务

领域关键岗位、重点人员，精准运用监督执纪

“四种形态”，通过约谈提醒等方式，抓早抓小、

关口前移，实现监督“全覆盖”“无死角”。公司

人资部严格执行绩效考核评价，督促专业部门

堵塞管理漏洞，持续改进工作作风和服务质

量。

以“抓整改、建机制、促发展”为目标，推动

营销部等专业管理部门建立健全“跨部门协同

管控机制”“突出问题治理措施”“治理效果后

评估机制”等一系列管理措施，切实达到解决

一个问题、完善一套制度、堵塞一批漏洞的效

果。通过现场监督，公司老化线路和低压台区

改造进度明显加快，10千伏线路故障率和配电

变压器异常率指标值同比去年显著下降，供电

服务水平不断提升。③6 （李瑞亮 黄霞）

国网桐柏县供电公司

多措并举提升服务水平

甜果果鼓起
农民钱袋袋

近年来，淅川县九重

镇大力培育特色产业，种

植 猕 猴 桃 、草 莓 、软 籽 石

榴 、甜 瓜 等 ，带 动 村 民 增

收致富。图为 5 月 12 日，

该 镇 邹 庄 村 村 民 在 甜 瓜

温室大棚内除草。③6

本报记者 张峰 摄